ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ

ТОРЖОКСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  27 июля   2018 г.
	№ 84/450-4

г. Торжок

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения в Единый день голосования 9 сентября 2018 года для участковых избирательных комиссий Торжокского района.
В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборов депутатов Советов депутатов  Большесвятцовское сельское поселение, Борисцевское сельское поселение, Марьинское сельское поселение, Масловское сельское поселение, Рудниковское сельское поселение, Страшевичское сельское поселение, Сукромленское сельское поселение, Тверецкое сельское поселение Торжокского  района Тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018 года, в связи с поступившими заявлениями граждан о голосовании вне помещения для голосования, в соответствии с частями 8, 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО,, территориальная избирательная комиссия Торжокского района     постановляет:

Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения, на выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборов депутатов Советов депутатов  Большесвятцовское сельское поселение, Борисцевское сельское поселение, Марьинское сельское поселение, Масловское сельское поселение, Рудниковское сельское поселение, Страшевичское сельское поселение, Сукромленское сельское поселение, Тверецкое сельское поселение Торжокского  района Тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018 года,  для участковых избирательных комиссий Торжокского района (прилагается).
1. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии №№1034-1060.

2. Разместить настоящее постановление на сайте ТИК Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	Председатель территориальной

избирательной  комиссии

Торжокского района:
	                                    О.Н. Колосова.

	Секретарь территориальной

избирательной  комиссии

Торжокского района:
	Н.Б. Шарова.

УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной

 избирательной комиссии Торжокского района

от 27 июля   2018 № 84/450-4
Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№1034-1060.
	№

п/п
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество  переносных ящиков
	Примечание

	1
	1034
	124
	1

	2
	1035
	458
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 6 статьи 83 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» –  избирательный участок, включает территории 18 населенных пунктов, расстояние до которых  составляет 18 км

	3
	1036
	573
	3
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 6 статьи 83  Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»–  избирательный участок, включает территории 19 населенных пунктов, расстояние до которых  составляет 16 км

	4
	1037
	461
	2
	В соответствии с 1 пункта 6 статьи 83  Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» –  избирательный участок, включает территории 10населенных пунктов, расстояние до которых  составляет 11 км

	5
	1038
	590
	2

	6
	1039
	569
	2

	7
	1040
	836
	2

	8
	1041
	365
	1

	9
	1042
	1248
	3

	10
	1043
	720
	2

	11
	1044
	409
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 6 статьи 83  Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»–  избирательный участок, включает территории 15 населенных пунктов, расстояние до которых  составляет 11 км

	12
	1045
	616
	2

	13
	1046
	512
	2

	14
	1047
	540
	2

	15
	1048
	489
	2

	16
	1049
	1101
	3
	           В соответствии с подпунктом 1 пункта 6 статьи 83  Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» –  избирательный участок, включает территории 26 населенных пунктов, расстояние до которых  составляет 18 км.

	17
	1050
	1762
	3

	18
	1051
	373
	1

	19
	1052

	408
	2
	    В соответствии с подпунктом 1 пункта 6 статьи 83  Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»–  избирательный участок, включает территории 23населенных пунктов, расстояние до которых  составляет 16 км

	20
	1053

	668
	2

	21
	1054
	381
	2
	         В соответствии с подпунктом 1 пункта 6 статьи 83  Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»–  избирательный участок, включает территории 7 населенных пунктов, расстояние до которых  составляет 15 км, зарегистрировано 54 избирателя старше 80 лет и инвалидов

	22
	1055
	387
	2
	    В соответствии с подпунктом 1 пункта 6 статьи 83 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» –  избирательный участок, включает территории 23населенных пунктов, расстояние до которых  составляет 16 км,  зарегистрировано 63 избирателей старше 80 лет и  инвалидов

	23
	1056
	540
	3
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 6 статьи 83 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» -зарегистрировано 103 избирателей старше 80 лет и  инвалидов

	24
	1057
	759
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 6 статьи 83  Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» - избирательный участок, включает территории 23населенных пунктов, расстояние до которых  составляет 17 км,

	25
	1058
	466
	1

	26
	1059
	319
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 6 статьи 83  Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»–  избирательный участок, включает территории 8 населенных пунктов, расстояние до которых составляет 7км, зарегистрировано 34 избирателя старше 80 лет и инвалидов

	27
	1060

	324
	2
	         В соответствии с подпунктом 1 пункта 6 статьи 83  Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»–  избирательный участок, включает территории 13 населенных пунктов, расстояние до которых составляет 9 км, зарегистрировано 38 избирателей старше 80 лет и инвалидов